
                                          КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 ноября  2016 года                с. Каптырево                                        №  255

«Об утверждении проекта планировки территории,
 совмещенного с проектом межевания, 
земельных участков, расположенных по адресу:
 с. Каптырево, ул. Молодежная, в районе домов № 1/2 – 1/6»

В  соответствии  со  ст.  45,  46  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации  от  29.12.2004г.  №  190-ФЗ  (ред.  от  21.07.2011г.),  рассмотрев
представленный «Проект планировки территории, совмещенный с проектом
межевания, земельных участков, расположенных по адресу: с. Каптырево, ул.
Молодежная, в районе домов № 1/2 – 1/6», принимая во внимание протокол
проведения  публичных  слушаний  от  10.11.2016  г.  и  учитывая  результаты
публичных слушаний 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.   Утвердить «Проект планировки территории, совмещенный с проектом      
      межевания, земельных участков, расположенных по адресу: с. Каптырево,
      ул. Молодежная, в районе домов № 1/2 – 1/6».

 2.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой. 

 3.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования   
      в газете   «Сельчанка» и  на сайте Администрации Каптыревского   
      сельсовета.

     Глава Каптыревского сельсовета                                            О.Н.Горлов

                                         

  


